
CID EST ESCRIME
COMMISSION DES JEUNES

M11 EPEE HOMME
Ivry 24 mars 2024

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 33 tireurs)
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r.i. série nom prénom club

1 1 PINTO MARTINS Lissandro PFE77
2 2 MARECHAL Nicolas ST MAUR VGA
3 3 BERNERON Marin VINCENNES C
4 5 MONREAL Zadig VINCENNES C
5 7 RENARD Hugo PFE77
6 8 CHABANNES CLAIRE Nathan CER 77
7 9 GEORGEL Clement PFE77
8 10 YIN Eliott BRY MARNE
9 12 BERTAUX COELHO Giuliano ST MAUR VGA

10 14 ASKAR Issac BONDY BASE
11 20 BOITTE Antonin MONTREUIL C
12 21 MELNIKOVA Ivan BRY MARNE
13 22 ZHOU Austin ST MAUR VGA
14 25 MAO Bo CACHAN ALC9
15 26 SIMARD Augustin CACHAN ALC9
16 27 NANA Samuel MONTREUIL C
17 28 BOISSON GUERTON Andrea SAINT OUEN
18 31 POCQ-SAINT-JEAN Kevin CER 77
19 33 VINCENT Mateo CACHAN ALC9
20 35 DE PERSON Thibault CACHAN ALC9
21 39 ROUXEL Nino LIVRY GARGA
22 44 REGNIER Tao BONDY BASE
23 46 ILHA Cabral BONDY BASE

24 47 PLANES Baptiste CER 77
25 49 KONE Djegui BONDY BASE
26 50 PENG Lucas ST MAUR VGA
27 JOUBERT Charlie ST MAUR VGA
28 CAMY Adrien CER 77
29 FABIEN Clement BRY MARNE
30 SEKER Sammy IVRY US
31 FLEURY Nohan BRY MARNE
32 LEGONIDEC Ethan SUCY EN BRIE
33 GUILLAUME-TRAN Sacha BRY MARNE
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Formule de la compétition
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33 tireurs

1 tour de poules

33 tireurs
6 poules (3 poules de 6, 3 poules de 5)
Décalage par : clubs
33 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 33 tireurs

Tableaux de 8 par niveaux
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Poules, tour No 1
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Poule No 1
Arbitre: LE TONQUEZE Adrien  BRY MARNE, KAROUBY Tali  IVRY US

V/M ind. TD rg
GUILLAUME-TRAN Sa BRY  V  V  V  2  0 0.600 2 14 4
MELNIKOVA Ivan BRY  2  V  V  V  2 0.600 5 16 2
PLANES Baptiste CER 7  0  0  V  0  2 0.200 -11 6 5
KONE Djegui BOND  2  0  1  1  0 0.000 -16 4 6
ZHOU Austin ST MA  V  3  V  V  0 0.600 4 15 3
PINTO MARTINS Lissa PFE77  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1

Poule No 2
Arbitre: SHIEK BAVA Lise  BRY MARNE, RAB Yann  SUCY EN BRIE

V/M ind. TD rg
REGNIER Tao BOND  V  2  2 V3 0.500 -2 11 3
CAMY Adrien CER 7  3  0  2  2 0.000 -9 7 5
MARECHAL Nicolas ST MA  V  V  V  V 1.000 14 16 1
BOITTE Antonin MONT  V  V  0  V 0.750 1 12 2
MAO Bo CACH  2  V  0  3 0.250 -4 9 4

Poule No 3
Arbitre: URRUTY Amandine  CER 77, GIRBAL Robin  SUCY EN BRIE
Arbitre: DUHAMEL Jules  SUCY EN BRIE

V/M ind. TD rg
ASKAR Issac BOND  V  2  V  1 0.500 3 11 3
PENG Lucas ST MA  0  1  V  3 0.250 -5 8 4
SIMARD Augustin CACH  V  V  V  2 0.750 4 14 2
ILHA Cabral BOND  0  1  3  1 0.000 -11 5 5
BERNERON Marin VINCE  V  V  V  V 1.000 9 16 1

Poule No 4
Arbitre: OVIEVE-LAUBE Maxime  IVRY US, WINK Hind  IVRY US
Arbitre: LE GARREC Alexandre  ORLY AS

V/M ind. TD rg
FABIEN Clement BRY  2  V  0  0 0.250 -9 6 4
MONREAL Zadig VINCE  V V2  2 V3 0.750 2 11 3
NANA Samuel MONT  3  1  1  2 0.000 -7 7 5
BERTAUX COELHO G ST MA  V  V  V  3 0.750 8 15 1
DE PERSON Thibault CACH  V  2  V  V 0.750 6 14 2

Poule No 5
Arbitre: HU Josephine  IVRY US, MAIROT Elias  CER 77

V/M ind. TD rg
JOUBERT Charlie ST MA V3  1  1 V3 V2 0.600 -2 10 3
YIN Eliott BRY  2  V  2  2  1 0.200 -7 11 6
POCQ-SAINT-JEAN Ke CER 7 V3  3  V  2  3 0.400 0 15 4
LEGONIDEC Ethan SUCY  V  V  3 V3  3 0.600 4 17 2
BOISSON GUERTON SAINT  2  V V3  2  0 0.400 -2 11 5
RENARD Hugo PFE77  1  V  V  V V3 0.800 7 16 1
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Poule No 6
Arbitre: ZELLER Julian  PFE77, LETAILLIEUR Sarah  SAINT OUEN

V/M ind. TD rg
CHABANNES CLAIRE CER 7  V  0  3  V  V 0.600 2 15 2
ROUXEL Nino LIVRY  0  2  3 V2  V 0.400 -3 11 5
GEORGEL Clement PFE77  V  V  V  1  V 0.800 8 17 1
FLEURY Nohan BRY  V  V  2  V  1 0.600 -1 15 3
VINCENT Mateo CACH  2  1  V  2  0 0.200 -6 9 6
SEKER Sammy IVRY  3  1  1  V  V 0.400 0 13 4
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 PINTO MARTINS PFE77 1.000 16 20 qualifié
2 MARECHAL Nicol ST MA 1.000 14 16 qualifié
3 BERNERON Marin VINCE 1.000 9 16 qualifié
4 GEORGEL Clement PFE77 0.800 8 17 qualifié
5 RENARD Hugo PFE77 0.800 7 16 qualifié
6 BERTAUX COELH ST MA 0.750 8 15 qualifié
7 DE PERSON Thiba CACH 0.750 6 14 qualifié
8 SIMARD Augustin CACH 0.750 4 14 qualifié
9 MONREAL Zadig VINCE 0.750 2 11 qualifié

10 BOITTE Antonin MONT 0.750 1 12 qualifié
11 MELNIKOVA Ivan BRY 0.600 5 16 qualifié
12 LEGONIDEC Ethan SUCY 0.600 4 17 qualifié
13 ZHOU Austin ST MA 0.600 4 15 qualifié
14 CHABANNES CLA CER 7 0.600 2 15 qualifié
15 GUILLAUME-TRA BRY 0.600 2 14 qualifié
16 FLEURY Nohan BRY 0.600 -1 15 qualifié
17 JOUBERT Charlie ST MA 0.600 -2 10 qualifié
18 ASKAR Issac BOND 0.500 3 11 qualifié
19 REGNIER Tao BOND 0.500 -2 11 qualifié
20 POCQ-SAINT-JEA CER 7 0.400 0 15 qualifié
21 SEKER Sammy IVRY 0.400 0 13 qualifié
22 BOISSON GUERT SAINT 0.400 -2 11 qualifié
23 ROUXEL Nino LIVRY 0.400 -3 11 qualifié
24 MAO Bo CACH 0.250 -4 9 qualifié
25 PENG Lucas ST MA 0.250 -5 8 qualifié
26 FABIEN Clement BRY 0.250 -9 6 qualifié
27 VINCENT Mateo CACH 0.200 -6 9 qualifié
28 YIN Eliott BRY 0.200 -7 11 qualifié
29 PLANES Baptiste CER 7 0.200 -11 6 qualifié
30 NANA Samuel MONT 0.000 -7 7 qualifié
31 CAMY Adrien CER 7 0.000 -9 7 qualifié
32 ILHA Cabral BOND 0.000 -11 5 qualifié
33 KONE Djegui BOND 0.000 -16 4 qualifié
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1 PINTO MARTINS Lissandro PFE77

Phase 1

8 ---------

5 RENARD Hugo PFE77

4 GEORGEL Clement PFE77 8/4

3 BERNERON Marin VINCENNES CE

6 BERTAUX COELHO Giuliano ST MAUR VGA 8/6

7 DE PERSON Thibault CACHAN ALC94

2 MARECHAL Nicolas ST MAUR VGA 8/3

9 SIMARD Augustin CACHAN ALC94

16 ---------

13 LEGONIDEC Ethan SUCY EN BRIE

12 MELNIKOVA Ivan BRY MARNE 8/7

11 BOITTE Antonin MONTREUIL CA

14 ZHOU Austin ST MAUR VGA 8/7

15 CHABANNES CLAIRE Nathan CER 77

10 MONREAL Zadig VINCENNES CE 8/3

17 GUILLAUME-TRAN Sacha BRY MARNE

24 ---------

21 REGNIER Tao BONDY BASE

20 ASKAR Issac BONDY BASE 7/6

19 JOUBERT Charlie ST MAUR VGA

22 POCQ-SAINT-JEAN Kevin CER 77 6/5

23 SEKER Sammy IVRY US

18 FLEURY Nohan BRY MARNE 8/4

25 BOISSON GUERTON Andrea SAINT OUEN

32 ---------

29 FABIEN Clement BRY MARNE

28 PENG Lucas ST MAUR VGA 8/7

27 MAO Bo CACHAN ALC94

30 VINCENT Mateo CACHAN ALC94 6/2

31 ---------

26 ROUXEL Nino LIVRY GARGAN

PINTO MARTINS Lissandro

Phase 2

GEORGEL Clement
8/3

BERNERON Marin

MARECHAL Nicolas
8/0

SIMARD Augustin

MELNIKOVA Ivan
8/3

ZHOU Austin

CHABANNES CLAIRE Nathan
8/3

GUILLAUME-TRAN Sacha

ASKAR Issac
8/4

POCQ-SAINT-JEAN Kevin

SEKER Sammy
8/5

BOISSON GUERTON Andrea

FABIEN Clement
8/5

VINCENT Mateo

ROUXEL Nino
3/1

PINTO MARTINS Lissandro

Phase 3

MARECHAL Nicolas

5/3

MELNIKOVA Ivan

ZHOU Austin

8/5

GUILLAUME-TRAN Sacha

SEKER Sammy

8/4

BOISSON GUERTON Andrea

ROUXEL Nino

8/6

MARECHAL Nicolas

MELNIKOVA Ivan

GUILLAUME-TRAN Sacha

ROUXEL Nino
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33 YIN Eliott BRY MARNE

Phase 1

40 ---------

37 ILHA Cabral BONDY BASE

36 CAMY Adrien CER 77 8/0

35 NANA Samuel MONTREUIL CA

38 KONE Djegui BONDY BASE 8/0

39 ---------

34 PLANES Baptiste CER 77

YIN Eliott

Phase 2

CAMY Adrien
8/4

KONE Djegui

PLANES Baptiste
8/3

YIN Eliott

Phase 3

PLANES Baptiste

8/3

YIN Eliott
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rg nom prénom club

1 MARECHAL Nicolas ST MAUR VGA
2 PINTO MARTINS Lissandro PFE77
3 BERNERON Marin VINCENNES C
4 GEORGEL Clement PFE77
5 RENARD Hugo PFE77
6 BERTAUX COELHO Giuliano ST MAUR VGA
7 DE PERSON Thibault CACHAN ALC9
8 MELNIKOVA Ivan BRY MARNE
9 ZHOU Austin ST MAUR VGA

10 SIMARD Augustin CACHAN ALC9
11 CHABANNES CLAIRE Nathan CER 77
12 MONREAL Zadig VINCENNES C
13 BOITTE Antonin MONTREUIL C
14 LEGONIDEC Ethan SUCY EN BRIE
15 GUILLAUME-TRAN Sacha BRY MARNE
16 SEKER Sammy IVRY US
17 ASKAR Issac BONDY BASE
18 POCQ-SAINT-JEAN Kevin CER 77
19 FLEURY Nohan BRY MARNE
20 JOUBERT Charlie ST MAUR VGA
21 REGNIER Tao BONDY BASE
22 ROUXEL Nino LIVRY GARGA
23 BOISSON GUERTON Andrea SAINT OUEN
24 FABIEN Clement BRY MARNE
25 VINCENT Mateo CACHAN ALC9
26 MAO Bo CACHAN ALC9
27 PENG Lucas ST MAUR VGA
28 YIN Eliott BRY MARNE
29 PLANES Baptiste CER 77
30 CAMY Adrien CER 77
31 KONE Djegui BONDY BASE
32 NANA Samuel MONTREUIL C
33 ILHA Cabral BONDY BASE
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nom prénom cat poules matchs finales

DUHAMEL Jules FD 1 0 0
GIRBAL Robin FD 1 0 0
HU Josephine FD 1 0 0
KAROUBY Tali FR 1 5 0
KIMMOUN LE Nolan FD 0 2 0
LE GARREC Alexandre FD 1 4 0
LE TONQUEZE Adrien R 1 0 0
LETAILLIEUR Sarah D 1 3 0
MAIROT Elias FD 1 3 0
OVIEVE-LAUBE Maxi R 1 4 0
RAB Yann FD 1 0 0
SHIEK BAVA Lise R 1 3 0
URRUTY Amandine R 1 0 0
VENIEL Antoine FD 0 3 0
WINK Hind FD 1 0 0
ZELLER Julian D 1 1 0
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